روزشمار جنگ

جمعه

۱۹ اردیبهشت ۱۳۵۹

۲۳ جمادی الثانی ۱۴۰۰

۹ مهر ۱۹۸۰

۳۵۹

حدود دو هفته بعد از ماجرای طبس امروز، هارولد براون وزیر دفاع امریکا، در یک گزارش ۲۲ صفحه‌ای به کنگره این کشور جوانبی از بخش‌های فاش‌نشده این قضیه را به‌طور رسمی اعلام کرد.